CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652
E-mail: compras@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 66/2023

Ementa: Concede Título de Cidadania Barramansense à Sr.ª

Morgana de Fátima Campos Vieira.

Art. 1° Fica concedido, pelos relevantes serviços prestados, o Título

de Cidadania Barramansense à Sr.ª Morgana de Fátima Campos Vieira.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta resolução

entrará em vigor na data de sua publicação.

BARRA MANSA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

PAULO AFONSO SALES MOREIRA DA SILVA (PAULO CHUCHU)

VEREADOR

mailto:compras@camarabarramansa.rj.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652
E-mail: compras@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

O curriculum da homenageada (em anexo) justifica tal proposição.

mailto:compras@camarabarramansa.rj.gov.br